Estado da Paraíba         Poder Executivo
João Pessoa - Quarta-feira, 05 de Janeiro de 2011Nº 14.535 Preço: R$ 2,00

Segurança e da Defesa Social
DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA CIVIL

PORTARIA Nº 001/DEGEPOL   Em 04 de janeiro de 2011.

O DELEGADO GERAL DE POLÍCIA CIVIL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 9º, inciso II, da Lei Complementar nº. 85, de 12 de agosto de 2008, e
tendo em vista a necessidade administrativa da Gerência abaixo mencionada,

RESOLVE remover a servidora Marilene Pontes Pereira, matrícula nº
155.269-4, Escrivão de Polícia, Código GPC-610, para a GERÊNCIA EXECUTIVA DE POLÍ-
CIA CIVIL METROPOLITANA, a fim de prestar serviços no Gabinete daquela Gerência.

PORTARIA Nº 002/DEGEPOL   Em 04 de janeiro de 2010.

O DELEGADO GERAL DE POLÍCIA CIVIL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 9º, inciso II, da Lei Complementar nº. 85, de 12 de agosto de 2008, e
tendo em vista a necessidade administrativa da Gerência abaixo mencionada,

RESOLVE remover o servidor Silton Sally dos Santos Salvador, matrícula
nº 156.601-6, Escrivão de Polícia, Código GPC-610, para a GERÊNCIA EXECUTIVA DE POLÍ-
CIA CIVIL METROPOLITANA, a fim de prestar serviços no âmbito daquela Gerência.

Secretarias de Estado

Desenvolvimento Humano
FUNDAÇÃO DE AÇÃO COMUNITÁRIA

João Pessoa - Quarta-feira, 05 de Janeiro de 20112 Diário Oficial

Editor: Walter de Souza
Fones: 3218-6521/3218-6526/3218-6533 -  E-mail:diariooficial@aunião.pb.gov.br

Assinatura: (83) 3218-6518

A UNIÃO Superintendência de Imprensa e Editora
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GOVERNO DO ESTADO
Governador Ricardo Vieira Coutinho

Anual .................................................................................................................. R$ 400,00
Semestral ........................................................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado .............................................................................................. R$      3,00

Albiege Lea Araújo Fernandes
DIRETOR  TÉCNICO

José Arthur Viana Teixeira
DIRETOR  ADMINISTRATIVO

Severino Ramalho Leite
SUPERINTENDENTE

GOVERNO DO ESTADO

Defensoria Pública do Estado
Portaria Nº 006/2011–DPPB/GDPG                                João Pessoa, 04 de janeiro de 2011

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 25, da Lei Complementar Nº 39, de 15 de março de
2002, e tendo em vista o que consta do Processo Nº 3428/2010-DPPB,

RESOLVE conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos,
referentes ao 2º Período de 2009, ao Defensor Público ANTONIO IVAN PEDROSA, Símbolo
DP-3, matrícula 64.649-1, lotado nesta Defensoria Pública, com exercício no Fórum Distrital de
Mangabeira, com efeito retroativo ao dia 03 de janeiro de 2011.

Publique-se.
Cumpra-se.

Receita
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

C.E. DE CUITÉ

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
C.E. DE TEIXEIRA

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
RECEBEDORIA DE RENDAS DE JOÃO PESSOA

João Pessoa -  Quarta-feira, 05, de Janeiro de 2011 3Diário Oficial

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
C.E. DE PATOS

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER
C.E. DE PATOS